
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ПЕЧАТНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 декабря 2022 года № 7/2 

 

Об участии депутатов Совета депутатов 

в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку выполненных 

работ, а также участии в контроле за 

ходом выполнения указанных работ по 

ремонту подъездов многоквартирных 

домов района Печатники города Москвы 

на 2023 год 

 

 

В целях обеспечения более эффективного взаимодействия органов 

местного самоуправления муниципального округа Печатники и исполнительной 

власти района Печатники в сфере жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства, а также качества выполнения ремонтных работ, и на 

основании обращения управы района Печатники города Москвы от 15.12.2022 

№ Исх-1653/22 Совет депутатов решил: 

 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами 

адресного перечня по ремонту подъездов многоквартирных домов района 

Печатники города Москвы на 2023 год за счет средств управляющих 

организаций на текущее содержание и ремонт для участия депутатов в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а 

также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).   



2 

 

2. Направить настоящее решение в управу района Печатники города 

Москвы, ГБУ «Жилищник района Печатники», ЖСК "Севан", ЖСК "Волна-3", 

ООО "УК "Уютный дом-М", ГКУ «ИС района Печатники» и префектуру Юго-

Восточного административного округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Урюпина А.А. 

 

Глава муниципального 

округа Печатники                                                                                     А.А. Урюпин  



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники  

от 20 декабря 2022 года №7/2 

 

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ на объектах 

адресного перечня по ремонту подъездов многоквартирных домов района Печатники города Москвы на 2023 год за 

счет средств управляющих организаций на текущее содержание и ремонт 

 

№ 

п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома 

Кол-во 

ремонти-

руемых 

подъез-дов 

Номера 

ремонтируемых 

подъездов 

Много-

мандатный 

избиратель-

ный округ 

(№) 

Ф.И.О. 

 основного 

депутата  

Ф.И.О.  

резервного 

депутата  

1.  Батюнинская ул., д.1 3 1, 2, 3 3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Пугач 

Татьяна 

Георгиевна 

2.  
Батюнинская ул., д.2, 

корп.1 
3 1, 2, 3 3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Басов 

Николай 

Сергеевич 

3.  
Батюнинская ул., д.2, 

корп.2 
3 1, 2, 3 3 

Малышев Антон 

Яковлевич 

Акимов 

Николай 

Юрьевич 



2 

 

4.  Гурьянова ул., д.3 6 1, 2, 3, 4, 5, 6 1 

Гордеев Денис 

Иванович 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

5.  Гурьянова ул., д.39 6 1, 2, 3, 4, 5, 6 1 

Кузнецова Алла 

Рафаилевна 

Дулова 

Александра 

Владимировн

а 

6.  Гурьянова ул., д.67 1 1 3 
Акимов Николай 

Юрьевич 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

7.  Полбина ул., д.16 6 1, 2, 3, 4, 5, 6 2 

Егоров Антон 

Дмитриевич 

Коновалов 

Илья 

Валерьевич 

8.  Полбина ул., д.56 4 1, 2, 3, 4 2 

Урюпин Алексей 

Алексеевич 

Матвеева 

Александра 

Викторовна 

9.  Полбина ул., д.58 4 1, 2, 3, 4 2 
Курбатова Ирина 

Владимировна 

Егоров Антон 

Дмитриевич 

10.  Полбина ул., д.62 6 1, 2, 3, 4, 5, 6 3 

Басов  

Николай 

Сергеевич 

Пугач 

Татьяна 

Георгиевна 

11.  Шоссейная ул., д.8 8 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 1 

Кузнецова Алла 

Рафаилевна 

Лопатынская 

Ирина 

Сергеевна 



3 

 

12.  Шоссейная ул., д.37 8 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 2 

Коновалов Илья 

Валерьевич 

Урюпин 

Алексей 

Алексеевич 

13.  
Шоссейная ул., д.54, 

корп.1 
6 1, 2, 3, 4, 5, 6 3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

14.  
Шоссейная ул., д.58, 

корп.2 
4 1, 2, 3, 4 3 

Пугач  

Татьяна 

Георгиевна 

Ананьев Олег 

Вячеславович  

15.  
1-я Курьяновская ул., 

д.47 
2 1, 2 3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Басов 

Николай 

Сергеевич 

16.  
1-я Курьяновская ул., 

д.6а 
3 1, 2, 3 3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Акимов 

Николай 

Юрьевич 

17.  
1-я Курьяновская ул., 

д.17 
1 1 3 

Акимов Николай 

Юрьевич 

Малышев 

Антон 

Яковлевич 

18.  
3-я Курьяновская ул., 

д.12/6 
2 1, 2 3 

Пугач Татьяна 

Георгиевна 

Малышев 

Антон 

Яковлевич 

19.  
4-я Курьяновская ул., 

д.1 
3 1, 2, 3 3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Басов 

Николай 

Сергеевич 



4 

 

20.  
Шоссейная ул., дом 58, 

корп.1 
2 5,6 3 

Малышев Антон 

Яковлевич 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

21.  
Гурьянова ул., дом.19, 

корп.1 
1 1 1 

Лопатынская 

Ирина Сергеевна 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

22.  
Гурьянова ул., дом.2, 

корп.1 
5 1,2,3,4,5 1 

Дулова 

Александра 

Владимировна 

Гордеев 

Денис 

Иванович 

23.  
Гурьянова ул., дом.2, 

корп.3 
3 1,2,3 1 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

Гордеев 

Денис 

Иванович 

24.  
Гурьянова ул., дом.2, 

корп.4 
5 1,2,3,4,5 1 

Лопатынская 

Ирина Сергеевна 

Дулова 

Александра 

Владимировн

а 

25.  
Гурьянова ул., дом.4, 

корп.1 
3 1,2,3 1 

Лопатынская 

Ирина Сергеевна 

Шепелева 

Виктория 

Вячеславовна 

26.  Батюнинская ул., д.1 3 1, 2, 3 3 

Ананьев Олег 

Вячеславович 

Басов 

Николай 

Сергеевич 

 


